Moadello Caldaia

@
EMMERGAS | SUPER NIKE 21 S INDICE DELLE TAVOLE

Denominazione 09/04/93

s

01/09/94

TAV.137/A

TAV.125/A
TAV.154

>—TAV. 88/A

TAV.79/A

— TAV.54/A

TAV. 146/A

TAV.T6/A
R ﬂ TAV. 142/A
o
N° Tavola Denominazione N° Tavola Denominazione
54/A CIRCOLATORE 146/A | PRESSOSTATO BY - PASS
76/A CRUSCOTTO 154 VALVOLA GAS
T9/A TUBI DI COLLEGAMENTO
88/A | MANTELLO E TELAIC
125/A | BRUCIATORE
137/A | CAMERA DI COMBUSTIONE
142/A | GRUPPO ALLACCIAMENTO




Modelle Caldaia

@ SMMERGAS MURALI

Denominazione

CIRCOLATORE

Tavoln

54/A

N° Matricola inizio serie 1°Ed | 11/01/93
N®| Codice Denominazione N° | Codice Denominazione
- | 1.A090 | Circolatore 15/60 N.AVIO 25 VIP ZEUS 25
- | 1.1630 | Circolatore 15/50
11 NFS Motore trascinamento circolatore
2| NFS Chiocciolacircolatore

legenda

NFS=non fornito singolarmente C.vo=Complessivo C.10=Completo




EMMERGAS

Modello Caldaia

SUPER NIKE 21 S

Denominazione

CRUSCOTTO

‘Tavola

76/A

N® Matricola inizio serie

2°Ed|  01/09/94

27 28 29

76/A

N° [ Codice Denominazione N°| Codice Denominazione
- | 34434 | Cruscottoc.to 20} 1.4015 | Tappo per cruscotto

1 | 1.4222 | Baseita cruscotto 21| 16153 | Coperchio per morsettiera

2 | 1.4009 | Coperchio protezione impianto elettrico 22| 1.2265 | Vite AF 2,9x9,5

3 | 14087 | Termoidrometro 23| 1.4070 | Termostato TR2 0-80°C

4 | 1.0149 | Accensione piezoelettrica 24| 1.4244 | Termostato di sicurezza camino
5 | 1.4016 | Placca per foro programmatore 25| 1.6658 | Interruttore rotativo 2 posizioni
6 | 14013 | Tappo accensione piezo 26| 1.4100 | Spiarossa

7 | 24852 | Morsetto di terra a fastom 27| 1.4479 | Deviatore micro

8 | 1.4004 | Lampada spia 28| 14512 | Vite AF2,9x19

9 | 11497 | Morsettiera 6 poli 29| N.ES. | Protezione micro

10] 1.1142 | Viie AF2.9x16 301 1.1175 | Vite AF29x13

[I| NFS. | Vite M4x6

12| 1.4102 | Tappo per pulsante riarmo

13| 14010 | Manopola in ABS

14| 1.4145 | Molla per manopela valvola gas

15] 1.1705 | Staffetta fissa due cavi

16§ 14005 | Morsettiera 5 poli con portafusibile

17| 1.6098 | Fusibiie 2A

18| 1.1866 | Vite M4 arreste manopola

19| 1.4017 | Distanziale valvola gas-cruscotto

legenda NFS=Non fornito singolarmente C.vo=Complessivo C.to=Completo




Modello Caldaia

SUPER NIKE

EMMERGAS 21258

COLLEGAMENTO

Denominazione Tavols

TUBI DI 79/A

N° Matricola inizio serie

2°Ed|  01/09/94

79/A

N° | Codice Denominazione N°| Codice Denominazione
1| 1.0120 | Guarnizione in frizite 24x16x2 15| 1.2551 | Vite M5x10
2| 1.4073 | Tubo CuD.18 valvola gas - collettore 16| 1.1119 | Collettore flangiato
3| N.FS. | Dadoper VABCOD. 18 17| 1.0257 | Tappo pressostato
4| NF.S. | Anello elastico per VABCO 18| 1.1656 |} Vite AF 3,5x6,4 senza punta
3| NF.S. | Rosettaper VABCOD. 18 19| 12313 | Guarnizione in frizite 8x4x1
61 N.FES. | O.R. nitrile 17,86x2,62 20| 1.4078 | Tubo ID. 5 presa pressione
7| 14317 | Tubo D.10 per vaso d'espansione 211 14210 | Tubo D.18 separatore d'aria (21 §)
8| L1124 | Guarnizione in frizite 15x8x2 21| 1.4076 | Tubo D.18 separatore d'aria (25 5)
9| 1.4345 | Guarnizione Silent-Blok 22| 11357 | O.R. mitrile 17,86x2,62
10| 1.6162 | Tube mandata scambiatore (21 5) 23| 1.2295 | Valvola sfogo aria automatica
10| 1.6170 | Tubo mandata scambiatore (25 S) 241 14731 | Termostato clicson 105°C
11| 1.0180 | Valvola di sicurezza 3 bar 25| 1.4088 | Connettore in plastica bianco
12} 1.0113 | Rubinetto di svuotamento 26| 14348 | Cavo silicone
13| 1.4226 | Gruppo collettore di ritorno 27} 14089 | Connettore filettato
14| 1.2561 | O.R. nitrile 18,72x2,62 28| 3.4211 | Gruppo connessione valvola gas

legenda

NFS=Non fomito singolarmente C.vo=Complessivo C.to=Completo




Tavala

Modello Caldaia Denominazione
@
EMMERGAS| SUPER NIKE 21 MANIELLO 88/A
N° Matricola inizio scric 2°Ed]  01/09/94
15
1B
i s
N | Codice Denominazione N°| Codice Denominazione
1| 12245 | Marchio "IMMERGAS" 16] 3.4022 | Gruppo telaio
2} 34219 | Facciata mantello 17| 24411 | Lamiera supporto valvole
3| 1.2275 | Vite AF4,2x95TC 18] 1.4066 | Vite AF 3,5x9,5 testa svasata
41 24412 | Traversa fissaggio fianchi
5| 3.4218 | Fianco sinistro
6| 14018 | Velo in alluminio riflettente
71 14139 | Vite AF3,9x13TC
8 14019 | Velo in alluminio riflettente
9 1.1378 | Prestola doppia ribassata
10| 3.4217 | Fianco destro
11| 1.4926 | Canaletta guidacavi
12} 14064 | Griglia protezione inferiore in ABS
13| 2.4469 | Squadretta fissaggio cappa
14| 1.4023 | Vaso d'espansione Lt.8
15 1.4557 | Vite AF 4,2x9.5 TC+TC con battuta

legendn

NFS=Non foraito singolarmente C,vo=Complessivo C.lo=Completo




EMMERGAS

Modello Caldaia

NIKE-EOLO

S. NIKE-S. EOLO 21

BRUCIATORE

Tavuls

125/A

Denominazione

N? Matricola inizio serie

2°kd| 20/07/94

N°| Codice Denominazione N°| Codice Denominazione

1 | 14273 | Collettore portangelli G20 C.lo 14] 1.4899 | Tubelio pilota D.6 NIKE PILOTA

1] 14274 | Collettore portaugelli G.P.L. C.lo 141 14131 | Tubetto pilota D.6 S. NIKE PILOTA

1] 1.6453 | Collettore portaugelli (SOLO S. NIKE 21VIP CG)| 15| N.ES. |Cavetto AT. accensione piezo

2 | 14270 | Ugello D.1,30 G20 16| 1.2365 | Prolunga in ottone (N./S. EOLQO)

2| 14271 | Ugelle D.0,77 G.P.L. 171 1.1446 | Candeletta per accensione tonda normale

3| 1.0144 | Rosetla 18 N.FS. | Dado lissuggio candeletla

4 | N.ES. | Prova pressione 19 1.6832 | Candeletta rilevazione Hanuna (N/S. ZOLO)
5 | 12275 | Vite AF 4,2x9,5 TC senza punta 191 1.6368 | Candeleuta rilevazione fiamma (N./S. NIKE IONO)
6 | 1.4i160 | Rampa bruciatore EOLO-N./S. NIKE PILOTA 20| 1.6452 | Rampa bruciatore (SOLO S. NIKE 21 VIP CG)
7| 14359 | Vite M4x6 Swageform 20| 1.4205 | Rampa bruciatore (versioni IONQO-VIP)

8 | 1.2130 | Pilota "Cobrea" per murali NAS. NIKE PHLOTA 20 12405 1 Candeletin aceensione sinistra

8 | 14648 | Pilota "Cobra" per murali protetio EOLO PILOTA |22| 1.2408 | Candeletta aceensione destra

9 | LAT20 | Ugello pilota G20) 23| N.ES. | Collettore portavgelli

9 ] LAOI7 | Ugello pilota G.P.L. 241 10120 | Guarnizione in frizite 24x 16x2

10| N.ES. | Dado raccordo termocoppia

1T] N.F.S. | Ogiva tenuta gas tubo pilola

121 N.ES. | Dado bicono lissaggio tubo pilofa

13] 16048 | Termocoppia NIKE-EQLO

13] 14344 | Termocoppia S. NIKE PILOTA

14| 1.4900 | Tubetto pilota D.6 EOLO PILOTA

legenda

-NFS=Non fornito singolarmenie C.vo=Complessivo Cao=Completo




EMMERGAS

Modello Caldain

NIKE
SUPER NIKE 21

COMBUSTIONE

Denominazione

Tuvala

CAMERA DI 137/A

N® Matricola inizio serie

2°Ed|

20/07/94

12

g

N°¢| Codice Denominazione Nei Codice Denominazione

1| 12275 | Vite AF4,2x9,5 TC senza punta 141 24415 | Fiancata destra camera di combustione
2| 24661 | Facciatacamera di combustione 151 1.1656 | Vite AF 3,5x6.4 TC senza punta

3] 1.4159 | Pannello fibra ceramica anteriore 16| 1.1170 | TermostaloClicson 80°(escluso"S")

4| 24416 | Fiancatasinistra camera di combustione 171 1.5751 | Vile AF2,9x4,5 TC

5| 14058 | Pannello fibra ceramica laterale [8| 1.6248 | Sondapotrabulboin ryton

6 1.6812 | Scambiatore

6| 1.6571 | Scambiatore R90

7| 24928 | Cappafumi

8| 1.5481 | Dado M5 soitile

9| NFS | Collare

10{ 14158 | Pannello fibra ceramica posteriore

11| 24468 | Lamierasupportocamera di combustione

[2] 1.4133 | Fascetla per cavo riapribile

13| 2.4657 | Griglia antiriflesso NIKE PILOTA-8. NIKE 21

13| 2.4659 | Griglia antiriflesso NIKE IONO-S. NIKE 21 VIP

legenda

NFS=Non formito singolarmenie C.vo=Complessiva Cao=Compluin




Modello Caldaia

SUPER NIKE

]
@ EMMERGAS| SUPER EOLG

Denominazione Tavola

GRUPPO
ALLACCIAMENTO | 142/A

N°® Matricola inizio serie

2°Ed|  01/07/94

12
A

!

20 21 24

N

13 14 15 16 17

142

N° | Codice Denominazione N°| Codice Denominazione
1| 1.0375| Raccordo VABCO da 3/4" 16| N.F.S. | OR nitrile per VABCO D.14
2| 1.8096 | Rubinetto gas con VABCO per tubo D.18 17| N.F.S8. | Nipples 1/2" maschio
3| NF.S. | Dado 3/4" per VABCOD. 18 18| 1.0120 | Guamizione in frizite 24x16x2
4| N.F.S. | Anelloelastico in ottone per VABCO D.18 19| 1.1356 | Dado ottone 3/4" per tubo cartellato
5| N.F.S. | Rosettain ottone per VABCO D.18 20| 1.1363 | Guarnizione in frizite 18x10x2
6| N.F.S.{ OR nitrile per VABCO D.18 21| 2.0381 | Dadoin ottone 1/2" per tubo cartellato
7| N.ES. | Nipples 3/4" maschio 22| 1.4051 | Tubo D.18 alimentazione gas
8| N.F.S.} Rubinetto gas 23| 1.4053 | Tubo D.14 uscita acqua calda sanitaria
91 1.4054 | Tubo D.18 mandata-ritorno 24| 1.4052 | Tubo D.14 entrata fredda (escluso "S")
10{ 1.1587 | Tassello in plastica 241 1.4197 | Tubo D.14 entrata fredda (8)
11 N.F.S. | Rubinetto a sfera 25| 2.4540 | Squadretta zincata aggancio caldaia
12| 1.0377 | Raccordo VABCO da 1/2" D.14 (VIP) 26| 1.1116 | Dade M8
13| N.F.S. | Dade 1/2" per VABCO D.14 27| 1.1586 | Vite tornita a muro
14| N.F.S. | Anello elastico per VABCO D.14 28| 1.1572 | Rubinetto a sfera "Kramer " 1/2"
15| N.F.S. | Rosetta per VABCO D.14

legenda

NFS= Non lornito singolarmente C.vo=Complessivo C.to=Completo




Modello Caldaia Denominazione Tuvely
) SUPER EOLO PRESSOSTATO
NEMMERGAS|  SUPER NIKE BY.PASS 146/A

N° Matricola inizio setie 2°Ed| 01/07/94

12 14 15

=

N° | Codice Dencominazione N°| Codice Denominazione

- | 3.A2564| Gruppo pressostato By-pass (versioni 21) 13| 3.A153 | Gruppo raccordo coperchio pressostato

- | 3.A6780| Gruppo pressostato By-pass (versioni 25) 14| NFS | Bussolaraccordo

i| 1.4603 | Corpo pressostato in ottone 15 NFS | OR nilrile 8x2,62

2| 1.2525| Codolo By-pass 16| NFES | Raccordocoperchio

31 1.2529 | Piattello By-pass 17| 1.2558 | OR nitrile 23,5x1,78

41 1.2539] Stelo INQOX 3 vie 18| 1.2555 | Molla per membrana

5| L1.6779 | Molia By-pass (versioni 21) 19| 2.4581 | Squadretta fissaggio micra

5| 1.6765 | Molla By-pass (versioni 25) 200 1.2542 ; Dado ribassato 1/8"

6| 1.2528 | Tappo By-pass 21] 1.2526 | Dado 3/4" ottone per codolo

7| 1.2537 | Vite fissaggio membrana

81 1.2549 | Membrana pressostato

9| 1.2540 | Sfera per stelo micro

10| 1.25346 | Piattellomembrana

11[ 1.1133 | Coperchio By-pass in ottone

12) 1.2550  Vite M5x20 T.C.E.L. INOX

legenda NFS= Non fornito singolarmente C.vo=Complessive C.to=Completo




Modello Caldaia Denominazione Tavola

. .
EMMERGAS| SUPERDNIKE21pilota | vy vora gas 154

N° Matricola inizio serie ZoEdi 01/09/

N° | Codice Denominazione Ne| Codice . Denominazione

1| L1317 | Valvola gas V4600 da 1/2" Honeywell 15| N.E.S. | Coperchio Valvola gas Honeywell V4600
1.4055 | Flangia superiore 16| 1.A003 | Stabilizzatore Honeywell V4600
1.0151'| Vite T.C.T.C. M5x12 17} 1.A001 | Azionatore Honeywell V4600

1.1709 | O.R. nitrile 23,45x2,62

1.4056 | Flangia inferiore

1.4057 | Prolunga per manopola

1.8027 | Cannotto MD 10003 per bobina (21 pilota)

1.4413 | Molla per caldaic gas G20

X || I NN W

1.4044 | Molla per caldaie gas G.P.L.

9| N.ES. | Cappellotto racc. stelo (21 pilota)
10| N.F.S. | Dado (21 pilota)

11} N.F.S. | Stelo con filettatura per bobina
12| N.FS.| Vite T.E. M4

I3] N.F.S. | Forcella di bloccaggio bobina
14| 1.8026 | Bobina MD 10004 12V.

legenda

NES=Non fornito singolarmente C.vo=Complessivo C.to=Completo






